

CÂMARA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS Estado de Mato Grosso do Sul CNPJ 15.905.565/0001-95

INDICAÇÃO Nº 098/2025 - DE 20 DE AGOSTO DE 2025.

O vereador **EDMILSON PRATES DE SOUZA**, no uso de suas atribuições legais, apresenta à Mesa Diretora para que seja submetido a apreciação do Colendo Plenário a seguinte:

INDICAÇÃO

INDICO à Mesa Diretora que ouvido o Douto Plenário, que é soberano, e após a aprovação, seja enviado expediente ao Prefeito Municipal Senhor JEAN CARLOS SILVA GOMES para que o mesmo através do Órgão competente da Prefeitura PROVIDENCIE REDUTORES DE VELOCIDADES (QUEBRA-MOLAS) NA RUA PEDRO FIRMINO DO NASCIMENTO CONFORME ABAIXO:

- 1 AO LADO DA APAE;
- 1 NO FINAL DO ESTÁDIO MUNICIPAL, E SEGUINDA NA MESMA RUA FAZER UM QUEBRA-MOLAS A CADA TREZENTOS METROS.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS – MS AOS VINTE DIAS DO MÊS DE AGOSTO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E CINCO.

VER: EDMILSON PRATES DE SOUZA

CAMARA MUNICIPAL DE DEODÁPOLISIA

Assinatura do Responsavel

Em



INDICACAO Nº 098/2025 - DE 20 OE ACOSTO DE 2025

	CÂMARA	MUNICIPAL e, foi discutido	DE	DEO	DÁPO	LIS/MS
	O presente	e, foi discutido	o, vo	tado e	APR	OVADO

discussão e votação, nesta data,

A60sfo de 20 25 a propositio de superior AVIII ROLDIA DE Prefeitara PROVIDENCIE REDUTORES DE VELOCI RESIDENTE

- I NO FINAL DO ESTÁDIO MUNGCIPAL, E SEGUINDA SECRETARIO